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N€ baz€ t€ nenit l3 dhe nenit 58 te Ligjit nr.03lL-040, p6r Vetdqeverisje Lokale (Gazetazyrtate e Republik€s sE Kosoves, nr. 28/2oos:),te Ligiiinr.'og/L-2ssper Sh€rbime sociale dheFamiljare, si dhe nenit 51 te Statutit tE Komun€s sE Prizrenit nr. 0l/01 lsaqzt€ dat6s 15. 10.200g,kryetari i Komunes, merr kEt6:

VENDIM
PEr formimin e Grupit punues

l ' Formohet dhe em€rohet Grupi Punues pEr hartimin e Draft-Statutit te eendr6s per pun6
Sociale ne Komunen e prizrenit. AnEtar€ te ketij Grupi punues, emErohen:

l.l . Rasim Demiri,.....................drejtor i DpMS,
1.2. Bashkim Rakaj, UD_udh€heqes i DRMS,
I 3 Kumrije Bytyqi,..................drejtor i epd_s€,1.4. Muhamet Shala,..................UD_udheheqes iSh€rbimeve Sociale_epS,
l '5' Eshref Memaj,....................'UD-udheheqes i Skemes s€ Ndihmave Sociare-epS,1.6. Nadire Xhoxhaj, .................2yrtare financiare,
1.7. Blerim Rak1j, ..Zyrae Kuvendit tE KomunEs,
1.8. Naim Kukaj .......Zyrae Kryetarit t€ KomunEs.

2' Detyrat e Grupit Punues tE em€ruar si n€ pik€n I te ketij vendimi eshte qe ne afat sa
mE tE shkurt€r kohor te hartoj Draft Statutin e Qendres per pun6 Sociale n€ Komun€n
e Prizrenit, n€ p€rputhje me dispozitat ligiore dhe nenligiore n6 fuqi dhe pas hartimit tEdraftit perkatEs, tiprocedohet organeve f"ompetente peishqyrtim dhe miratim.

3' obligohet Drejtoria e Pun€s dhe Mir6qenie Sociale dhe Grupi punues p€r zbatimin ek€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn nd fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s
Shaqir Totaj

a;

- Drejtoris€ s6 Pun€s dhe Mir6qenies Sociale,- Te em€ruarve,
- Arkiv€s s6 Kryetarit.
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